01.06.2017г. №82
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КАМЕНКА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« О  составе совета профилактики»

    На основании Федерального закона от 24.06.1999г. №120-ФЗ
 « Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» и Закона Иркутской области от 05.03.2010г.№7-оз
 « Об отдельных мерах по защите детей от факторов, негативно влияющих на их физическое, интеллектуальное, психическое, духовное и нравственное развитие, в Иркутской области», ФЗ-273 « Об образовании в РФ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить состав совета профилактики:

  1.Петрова Н.Б.- председатель совета профилактики
  2.Джураева А.А.-зам. председателя
  3.Чурина М.А.- секретарь совета профилактики

Члены совета:

1.Шафоростова С.А.- специалист по социальной работе
2.Ребзон Ю.А.- Директор МБОУ « Каменская СОШ»
3.Вантеева Н.П.- заведующая Каменским детским садом
4.Бабенко Г.И.- Главный врач Каменской УБ
5.Аникина Т.В.- фельдшер Морозовского ФАПа
6.Участковый уполномоченный МО « Каменка»

Глава администрации                                                                 Н.Б. Петрова.

[bookmark: _GoBack]